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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72021019A

2. Data e Regjistrimit 21/08/2017
3. Emri i Subjektit M.C. ENERGJI GOJAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 15/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr 7, Rruga Nexho 
Konomi, Zona Kadastale 3866, Nr Pasurie 306/113 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne 
kaskaden e Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti 
Kontraktues Ministria e Infrastruktures dhe Energjise, ku 
perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, 
prodhimi, furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe 
shitja e energjise elektrike. Te hartoje projektin e ndertimit te 
hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per zbatimin e 
punimeve te projektit si dhe çdo lloj kontrate tjeter me qellim 
realizimin e objektit te kontrates se konçensionit te 
nenshkruar per ndertimin e HEC-it ne Gojan, Qarku, 
Shkoder, Bashkia Puke.
Megi Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/01/2023 Deri: 24/01/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
M. C. INERTE
Para: 100.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Shkoder Puke  PUKE Breg, Njesia Administrative Rrape, 
Puke. Zona Kadastrale 2044 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M.C. ENERGJI GOJAN
E-Mail: mc_inerte@hotmail.com  
Telefon: 0682020068  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430578-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-470619-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 16.09.2017, ku eshte vendosur 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne kaskaden e 
Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria e Ekonomise dhe 
Energjitikes, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te hartoje 
projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per zbatimin e 
punimeve te projektit si dhe gdo lloj kontrate tjeter me qellim realizimin e objektit te 
kontrates se kongensionit te neneshkruar per ndertimimin e HEC-it ne Gojan Gjegjan 
Bashkia Puke.   Projektimi, ndertimi i veprave civile, industriale, turistike, bujqesore, 
kompletimi dhe instalimet e nevojshme per to, punime restaurimi. Ndertime civile dhe 
ekonomike, projektim dhe kolaudim sstemim e asfaltim sheshe ndertime rrugore, ndertim 
vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime hidroteknike (ujesjellesa, kanalizime, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=807B6B62-F7DB-4C1B-82C9-A4D939875100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA9E4BC-2C79-45A2-A71F-D62CD639BBF7
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ndertime vepra kullimi, ujitje toke e impiante vaditese, ndertime impiante te trajtimit te 
ujit, te trajtimit te mbeturinave, punime mbrojtese dhe sistemimi hidraulik, punime montimi 
dhe teknologjike, punime topogjeodezike. Prodhimi dhe tregtimi i materialeve te ndertimit. 
Prodhimin e materialeve inerte ne pergjithesi, perpunimin dhe shitjen e tyre .Projektimin, 
ndertimin, ristrukturimin dhe modernizimin (perteritjen) e objekteve civile, industriale, 
ndertimin dhe shtrimin e rrugeve ne pergjithesi. Tregti me pakice karburantesh, produkte 
te naftes dhe gazit natyror pefshire dhe bitum special. Import dhe eksport projektimin, 
ndertimin, magazinimin ne territorin Shqiptar dhe te huaj te nje rrjeti te shperndarjes te 
GPN (gaz ,produkte nafte) per perdorim shtepijak dhe industrial me bombola, serbatore te 
vegjel dhe sistem tubash, lubrifikante dhe sherbime . Import-Eksport, tregtim me shumice e 
pakice i te gjitha llojeve te mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, metale, duralumin, 
elektroshtepiake dhe te tjera ndertimore. Import-export i lendes se pare qe nuk prodhohet 
ne vend dhe tregtimin si te produkteve te perpunuara, ashtu dhe prodhimet vendase, te te 
gjitha llojeve dhe artikujve si me poshte, si me pakice ashtu edhe me shumice. Prodhim dhe 
tregtim, artikuj te ndryshem industrial dhe ushqimor. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem te fushes se bujqesise dhe te blektorise. Prodhim dhe tregtim, artikuj te 
ndryshem konfensionesh, kerpi, lini, etj. Prodhim dhe tregtim, artikuj te ndryshem 
detergjentesh, per larje rrobesh, per larje dhe mbetje yndyrnash, shampo te te gjitha 
llojeve e te tjera te kesaj natyre. Prodhim dhe tregtim, artikuj te fushes se kozmetikes & te 
estetikes; Prodhim dhe tregtim, lengje sapuni, sapuna te ngurte rrobesh dhe fytyre, etj. 
Prodhim dhe tregtim, materiale plastike te llojeve dhe formave te ndryshme; • Prodhim 
dhe tregtime, sende artizanale ne fushen e qeramikes dhe te porcelanit; Prodhim dhe 
tregtime, materiale ndertimi, lende te pare inertesh per ndertim, si per perdorim & tregtim, 
brenda teritorit te Shqiperise, ashtu edhe jashte vendit; Blerje dhe tregtim, automjete te 
markave dhe tonazheve te ndryshme, si vetura per transporte personash, autobuza per 
transporte udhetaresh, per linja te brendeshme, turizme dhe linja nderkombetare; per 
transporte mallrash, karburante, vajra & lubriflkante si brenda vendit edhe jashte shtetit 
sipas kontratave te lidhura per kete qellim. Blerje dhe tregtim: pajisje elektroshtepiake dhe 
higjeno-sanitare. Mjete dhe pajisje elektronike, komjutera, fotokopje, etj. Bojera 
karbonesh, me baze ujore e kolorike te llojeve te ndryshme. Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilin do te nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi kompetent.")          u be            
("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne kaskaden e Lumit Fan i 
Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria e Ekonomise dhe 
Energjitikes, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te 
hartoje projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per 
zbatimin e punimeve te projektit si dhe çdo lloj kontrate tjeter me qellim realizimin e 
objektit te kontrates se konçensionit te nenshkruar per ndertimin e HEC-it ne Gojan 
Gjegjan Bashkia Puke.  ")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-474351-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.09.2017 per ndryshim ne 
objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne kaskaden e 
Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria e Ekonomise dhe 
Energjitikes, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, prodhimi, 
furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e energjise elektrike. Te hartoje 
projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe kontrata sipermarje per zbatimin e 
punimeve te projektit si dhe çdo lloj kontrate tjeter me qellim realizimin e objektit te 
kontrates se konçensionit te nenshkruar per ndertimin e HEC-it ne Gojan Gjegjan Bashkia 
Puke.  ")          u be            ("Ndertimi, operimi dhe transferimi i hidrocentraleve ne 
kaskaden e Lumit Fan i Madh, ne Gojan Puke, tek Autoriteti Kontraktues Ministria 
e Infrastruktures dhe Energjise, ku perfshihet finacimi, projektimi, ndertimi, venia 
ne pune, prodhimi, furnizimi, trasmetimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike. Te hartoje projektin e ndertimit te hidrocentralit, te lidhe 
kontrata sipermarje per zbatimin e punimeve te projektit si dhe çdo lloj kontrate 
tjeter me qellim realizimin e objektit te kontrates se konçensionit te nenshkruar per 
ndertimin e HEC-it ne Gojan, Qarku, Shkoder, Bashkia Puke.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-481815-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit Nr.01., datë 25.09.2017 të Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: 1- Miratimi i Shitjes së 100%  të kuotave të ortakut 
Z. Mark Luli që zotëron në shoqërinë "M.C. ENERGJI GOJAN" sh.p.k.   2-Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1284 Rep., Nr.553 Kol., datë 25.09.2017 ndërmjet 
palës  shitëse Z. Mark Luli dhe palës blerëse Shoqëria “M. C. INERTE” sh.p.k.  3-
Depozitimi i Statutit të Shoqërisë, datë 25.09.2017.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E09BF60-DF34-4405-B630-19A050ACD650
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A2A3C2-F3DA-4C35-AC6B-42DDB85C0C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A2A3C2-F3DA-4C35-AC6B-42DDB85C0C9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11A8C38-C546-4F92-93C4-7C1916ED74BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0128B9-867A-4993-A12C-2B5125299EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB554061-6A75-4B65-BEA2-5AD32AACE65E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E954D3-CE95-4BB0-8DFB-B61BAC8D6202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75E954D3-CE95-4BB0-8DFB-B61BAC8D6202
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mark Luli")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("M. C. INERTE")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890721-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566611-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Gojan 2019-28072020083316.pdf
MC INERTE GOJAN Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
MC INTERTE GOJAN Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Gojan Shenime Shpejguse-28072020083211.pdf

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646665-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit datë 18.01.2021, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B359956E-F45C-46C4-9CC4-246C84A1CDC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB36B6F8-5584-47B9-84CC-4CA8284FE6DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E4771F-858F-4E9D-81CB-E756E7BD332D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E4771F-858F-4E9D-81CB-E756E7BD332D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E579A4C-262F-433F-922D-F1A461B4B57C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15AD275-B569-4B6D-98A9-39910D14785F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65EE1CB-D92F-4394-BF99-6A064D6C4D20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BB9C94-BDED-4C6E-B109-AE95643C2A06
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294BA02C-35FC-4EAE-AF3A-B69358A8A6B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=826F2F28-3044-462B-A74B-8D0AF5D1C575
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9218B74-C40F-4395-AA9A-53894408777E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9218B74-C40F-4395-AA9A-53894408777E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF629BC-586B-4DB3-A78E-52759390E7BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3718544-6FAD-484E-BC5C-D28D75170BA7


6

E-Mail ishte            ("")          u be            ("mc_inerte@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pashk Prendi")                      Nga data "18/01/2021             
Ne daten "18/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Mark Luli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650315-01-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Mandat pagese per gjobe bilanci.pdf
pages qbk-25012021170405.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2018.xlsx
M,C,Energji Gojan-Vendim Oratku 2018.pdf
Mandat pagese per gjobe bilanci.pdf

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-766387-08-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku M.C ENERGJI GOJAN.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku M.C ENERGJI GOJAN.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966701-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AC1203-422E-4AAE-9333-36D6C09369BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44AC1203-422E-4AAE-9333-36D6C09369BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E190C6-EB52-4094-A302-795A50776229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65BB65A6-E6BB-438F-8314-A66B79987F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85FC824E-AFF0-49B2-869F-CF61EB5E520E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BD8BD8-17FA-4065-8018-492D6CB418D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECE1ED0-C8AF-47E8-93CC-0EDFCD705C76
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF2EB92-2E12-4A8B-B3EA-DC88501A7EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA103AB-2B40-4129-A12F-248956D1CCA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EA103AB-2B40-4129-A12F-248956D1CCA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038619CF-7E5C-4253-A753-AADB02885306
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9369CD16-FD81-4C32-9CB9-C481EA58E6BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5A4A945-F097-4ED5-998D-8175FBE147A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81C323E-7303-4FF9-ADA2-0EC96CA1EE05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A995D7D-CE1E-4227-B46E-2A8E0C4B3459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71601DED-612B-410E-9109-16CAB2BF19DB


7

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Vendim ortaku MC ENERGJI GOJAN.pdf
Vendim ortaku MC ENERGJI GOJAN.pdf
Vendim ortaku MC ENERGJI GOJAN.pdf

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-992237-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15/1 të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa 
Ndryshime dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i 
ndryshuar, QKB për subjektet raportuese, të cilat kryejnë shkeljet e parashikuara në pikën 
4 të këtij neni, do të ndryshojë statusin nga “AKTIV” në statusin “PEZULLUAR” deri në 
pagesën e gjobës dhe regjistrimin e të dhënave përkatëse për pronarët përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

11/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-001322-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bazuar në nenin 15, të  ligjit  Nr. 6/2022  "Për Disa Ndryshime 
dhe Shtesa në Ligjin  Nr.112/2020, Për Regjistrin e Pronarëve Përfitues", i ndryshuar, 
subjekti raportues, ka kryer regjistrimin e pronarit përfitues.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081711-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  vendimit, date 23.01.2023 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.
ExpAnualExpense ishte            ""          u be            ",00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Megi Luli")                      Nga data "24/01/2023             
Ne daten "24/01/2028
eshte larguar administratori:            ("Pashk Prendi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95DDF8EF-F202-479A-93C5-29D7C75EBA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B6E20B-783D-42A4-8C6A-7D95AB0952EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C72A57-B661-4831-BA2A-7106D6231EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D6C6129-EB48-4A82-BB40-11768793F21F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2412612-ADA2-4D49-AF11-5808EC5CEFB4


8

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-185118-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
PasqyrapozicionitfinanciarM.CGOJAN.xlsx
VendimMCGojan.pdf

01/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-346541-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.pdf
ShenimeshpjegueseM.C.ENERGJIGOJAN.pdf
Autorizimi.pdf
Pasqyrapozicionitfinanciar.xlsx

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-376897-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.10.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Breg, 
Njesia Administrative Rrape, Puke. Zona Kadastrale 2044;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-505952-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA987AF4-CCD4-4F9E-BA70-0A3E4181D510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB897A7-D32A-43F7-A564-FCCA657C79C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DC48B0-4614-4ADD-AE54-B30657D3D0FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E31098C-8B21-43D0-92C4-DAD4C45754AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7E8D8E-57E9-4AC8-8986-89AF8BD91313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D1BA1B-C7E7-4567-9AF7-9F889E361326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FFDFF18-1A9C-46FF-A544-BFDEE17229BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4C4606-064E-487F-9778-B089B89BC4C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E681E2-1CEB-4487-B216-044A0AD250CB
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciarmcgojan.xlsx
ShenimetshpjegueseM.CENERGJI.PDF
VendimpermiratimpasqyraMCenergjigojan.pdf

Datë: 19/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9AC3CA6-4CF2-4368-ADD7-DEAFC99BC653
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4AACFED-2DE7-4F36-9A25-41F71539D3B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC993343-A707-4A38-8776-1DC1625036E7

